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OGGETTO: ordine per acquisto materiale per Laboratorio di Biologia per il progetto PON-FESR- Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse |l -
Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita

d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” —

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Avviso pubblico prot. n.

22550 del 12 aprile 2022 “Avviso pubblico per la realizzazione di laboratori green nelle scuole del secondo ciclo

delle regioni del Centro Nord”. 13.1.4 — “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo

ciclo”.

In riferimento alla Vs offerta n. QQ343987-CPQ23, si procede con il seguente ordine:

Matr.

Descrizione articolo

Unita
misura

Quantita

Sconto

Prezzo s. iva

Totale

Iva %

5866

Mini-PROTEAN tetra vertical
electrophoresis gel, 4-gel
Includes electrode assembly, companino
running module, thank, lid with power
cables, mini cell buffer dam, education use
only
(Cod.Articolo: 1658004EDU)

PZ

2,000

24,26

540,02620

1.080,05

22

5867

Got Protein Kit
Introductory proteomics classroom study
kit, iincludes Quick Start Bradford protein
assay kit 4 10x PBS, curriculum, and
more, for 320 student ; educa
(Cod.Atrticolo: 1662900EDU)

PZ

1,000

5,00

329,65000

329,650

22

5868

GMO Investigtor Kit gel electrophoresis
classroom study kit
Includea psitivr control, instagene matrix,
master mix, primers, dye, test
tubes/holders, curriculum, and more, for32
student; education use only.
(Cod.Articolo: 1662500EDU)

PZ

2,000

5,00

208,05000

416,100

22

5869

Comparative proteomicskit and stain free
TGX Gels Combo
includes Comparative Proteomics kit
I:Protein Profiler Module (1662700EDU)
and a pack of 10, 4-20% MP TGX Stain-
Free Precast Gels (4568093EDU)
(Cod.Articolo: 17006135EDU)

Pz

1,000

5,00

477,85000

477,850

22
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5870

BR-2000 Vortexer
220 v, vortex mixer, 0-3000rpm,
continuous r touch activation, inclludes Pz 3,000 20,00 364,80000 (1.094,40
general pourpose cup attachment, CE-
approved
(Cod.Articolo: 1660611)

22

5871

Digital Dry Bath with 4 Heating
Blocks,230V
230V stainless chamber and 4 aluminum
blocks offer rapid and even heating of up Pz 1,000 20,00 | 1.040,00000 (1.040,00
to 24x0,5ml, 24x1,5ml,24x2,0 ml, or 12x15
ml tubes, CE approvede.
(Cod.Articolo: 1660572)

22

5872

Professional Adjustable-Volume
Micropipet,100-1000 microlt
Pkg of 1, 100-1,00 microlt, adjustable-
volume micropipet, includes digital dial pz 3,000 20,00 254,40000 |763,200
micrmeter, tip ejector, accommodates
standard pipet tips, fully autocl
(Cod.Articolo: 1660508)

22

Imponibile: 5.201,25 + LV.A. 22 % 1.14428 = 6.345,53
Totale 6.345,53

» Pagamento a 30 gg. data fattura, tramite mandato, a seguito di emissione di regolare fattura intestata a :

LICEO A. VOLTA —F. FELLINI
viale Piacenza, 28
47838 — RICCIONE (RN) — C.F. del’amministrazione — 91150420403

Dal 06-06-2014 gli operatori economici, nei confronti delle Scuole, dovranno emettere solo fatture
elettroniche conformi alle specifiche tecniche reperibili sul sito www.fatturapa.gov.it cosi come previsto
dal decreto 3 aprile 2013 n.55, del Ministro dell’economia e delle finanze —trasmissione e ricevimento
delle fatture elettroniche —;

Le fatture saranno inviate dagli operatori economici al Sistema di Interscambio che provvedera a
trasmetterle al MIUR per la messa a disposizione delle Scuole tramite il SIDI. Il MIUR curera anche la
conservazione sostituiva delle fatture elettroniche. L'importo relativo all'lVA sara versato a cura della
scuola direttamente all’Erario;

L'indice della PA ha attribuito a questa istituzione il codice univoco dell’ ufficio UFIHW2;

Ai sensi delle Legge 136/2010 sugli appalti pubblici, i contraenti hanno I'obbligo di comunicare alla
stazione appaltante gli estremi del Conto Corrente dedicato su cui accreditare I'importo relativo alla
fornitura nonché indicare le generalita ed il Codice Fiscale delle persone delegate ad operare.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Paride Principi

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)
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